郑州市城乡建设局
关于发布 2021 年 1 月份消防验收

通过项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2021

年 1月份消防验收通过名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2021年 1月份消防验收通过项目名单

2021年 3月 8日

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑建消验字〔2021〕第 0001号
风神花园 8-10、17、Y1#及地下

室 D1-c、D1-d#建设工程

经开第十九大街以东、经南十二

路以南
2021年 1月 4日

郑建消验字〔2021〕第 0002号
风神花园 11#、12#、13#及地下

室 D1-b#新建工程

经开第十九大街以东、经南十二

路以南
2021年 1月 4日

郑建消验字〔2021〕第 0003号

郑州市中原区小岗刘城中村改

造项目 A-01地块 5号楼建设工

程

郑州市陇海路北、伏牛路西的 2021年 1月 5日

郑建消验字〔2021〕第 0004号
晟禧园 1-3、5-7号楼及地下车

库建设工程
郑州市桐柏南路东，弯婉小道南 2021年 1月 5日

郑建消验字〔2021〕第 0005号

碧桂园天澜一号院(一期）1、2、

3、6、8、10、13#楼及地下车库

建设工程

郑州市绿荫路南、天英街东 2021年 1月 6日

郑建消验字〔2021〕第 0006号
正商绿境花园二号院 3#楼及地

下车库建设工程
郑州市绿达路北、红松路东 2021年 1月 6日

郑建消验字〔2021〕第 0007号
正商绿境花园二号院 2#、4-7#楼、

10#楼-12#楼建设工程
郑州市绿达路北、红松路东 2021年 1月 6日

郑建消验字〔2021〕第 0008号

河南省人民检察院郑州铁路运

输分院郑州铁路运输检察院办

案和专业技术用房建设工程

郑州市郑东新区白沙园区永安

环路东、安泽路北、安义路西
2021年 1月 11日

郑建消验字〔2021〕第 0009号

中建健湖贰号（C12-02）项目

1#-4#楼、地下室及地下车库建

设工程

郑州市高新区创新大道东、河阳

路北
2021年 1月 11日

郑建消验字〔2021〕第 0010号

郑州海亮房地产开发有限公司

邻客商业中心二期 3-5号商业

楼及地下车库工程

郑州市龙门路南、高皇北路西 2021年 1月 18日

郑建消验字〔2021〕第 0011号 绿城佳苑住宅楼建设工程
郑州市嵩山路与淮河路交叉口

西北角
2021年 1月 20日

郑建消验字〔2021〕第 0012号

东史马城中村改造 U03-1-03地

块项目 1#-2#楼、4#-5#楼、地下

室及地下车库建设工程

高新区白桦街北、牡丹路东 2021年 1月 27日

郑建消验字〔2021〕第 0013号

郑州高新汇智大厦办公楼装饰

装修及配套设施安装项目建设

工程

郑州市高新技术产业开发区长

椿路 6号
2021年 1月 27日